בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 7796-08-17 מדינת ישראל נ' רחמנוב

בפני כבוד השופטת אושרית הובר היימן
מאשימה/משיבה מדינת ישראל
נגד
נאשם/מבקש סוסן רחמנוב

החלטה

עניינה של החלטה זו בטענת הנאשם כי אין לחייבו להשיב לאשמה.

האישום, הראיות והטענות:

כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז 1977 (להלן: "החוק"), ותקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק.

לפי תיאור העובדות בכתב האישום, ביום 12.02.17, לאחר שהתסיימה פגישה במרכז קשר של המתלוננת והנאשם עם ביתם המשותפת ועת שהלכה המתלוננת ברחוב, הגיע הנאשם החל לגדף אותה, תפס בידה הימנית ועיקם אותה בחוזקה, וכן אמר לה "אני אשבור לך את היד אם לא תפסיקי לצעוק".

בשלב זה, גם אין בית המשפט בוחן את מהימנות הראיות שהובאו, ואינו בוחן אותן במבחן "הפנימי", כי אם במבחן "חיצוני" וכמותי בלבד (בש"פ 825/98 **מד"י נ' דחלה** נ"ב(1)625).

הבסיס העיקרי לטענות הנאשם נעוץ בשאלת מהימנות גרסת המתלוננת.

מן ההיבט הנורמטיבי, משהעלה נאשם את הטענה כי אין עליו להשיב לאשמה, לפי סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב 1982, מוטל על בית המשפט לבחון אם עמדה התביעה בחובת הראיה לכאורה. זאת, להבדיל מן הבדיקה אם עמדה התביעה בנטל השכנוע, אשר נערכת בשלב הכרעת הדין, לאחר שנשמעו הראיות כולן.

בשלב זה, כאמור, מתבקשת בדיקה לקיומן של "ראיות לכאורה", משמע האם יש בחומר ראיות המפלילות, על פניהן, את הנאשם ומסבכות אותו, לכאורה, באחריות לביצוע עבירה.

ראוי יהיה לשוב ולהידרש לשאלות שמעלה הנאשם בדבר מהימנות העדויות, משקלן ודיותן, רק בשלב הסופי של המשפט, במסגרת הכרעת הדין, עת שתעמוד בפני בית המשפט מסכת הראיות כולה, ויערך "המבחן הפנימי" של משקל הראיות.

סוף דבר:

מכל הנימוקים המפורטים לעיל, אני דוחה את טענת הנאשם שאין להשיב לאשמה.

דיון ההוכחות יתקיים במועדו ובו תישמע פרשת ההגנה.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.